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   XIX традиционные соревнования по плаванию,
 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.

Дзержинск, 18. - 19.12.2014

Дистанция 2 Мужчины, 50m На спине Открытые
18.12.2014 - 10:55 Результаты
Норматив III юн. разряд : 1:02.50  /  Норматив II юн. разряд : 52.50  /  Норматив I юн. разряд : 42.50  /
Норматив III разряд : 36.50  /  Норматив II разряд : 33.00  /  Норматив I разряд : 30.20  /  Норматив КМС 10 +: 28.40  /
Норматив МС 12 +: 26.90  /  Норматив МСМК 14 +: 25.20
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

Открытые

1. ШТОДА, Даниил 01 World Class Пушкинский г. Н. Новгород 31.12 460 2
2. ПСАЛОМОВ, Даниил 01 Бор-2 33.75 361 3
3. ЛЕПЕЙКО, Егор 02 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 33.79 360 3
4. ВИКУЛОВ, Матвей 04 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 36.87 277 1юн
5. ТЕРЕНТЬЕВ, Матвей 02 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 37.15 270 1юн
6. КУПЦОВ, Руслан 04 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 38.16 250 1юн
7. ЖЕСТКОВ, Владислав 02 ДООСЦ "Верба" г. Муром 38.98 234 1юн
8. КАЛИНИН, Михаил 03 ДООСЦ "Верба" г. Муром 40.50 209 1юн
9. ПАНОВ, Даниил 02 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 41.10 200 1юн

10. ШАСТОВ, Никита 04 Заволжский ФОК 41.82 189 1юн
11. ПАВЛИКОВ, Алексей 04 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 42.82 176 2юн
12. АМЕЛЬЧЕНКО, Валерий 04 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород42.88 176 2юн
13. ПАНОВ, Евгений 03 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 43.97 163 2юн
14. СЛАУТИН, Кирилл 03 ДООСЦ "Верба" г. Муром 44.54 157 2юн
15. ШАШКОВ, Илья 04 Бор-2 46.48 138 2юн
16. ТУВАЕВ, Матвей 03 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 47.20 132 2юн
17. МУРОМСКИЙ, Арсений 02 ДООСЦ "Верба" г. Муром 47.62 128 2юн
18. ВИСЛОБКОВ, Юрий 03 ДЮСШООР г.Муром 47.90 126 2юн
19. БОРОВКОВ, Андрей 03 ДООСЦ "Верба" г. Муром 50.14 110 2юн
20. КУТАЁВ, Иван 03 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 50.95 105 2юн
21. КОБЛИКОВ, Иван 04 Бор-2 50.98 104 2юн

13 лет

1. ШТОДА, Даниил 01 World Class Пушкинский г. Н. Новгород 31.12 460 2
2. ПСАЛОМОВ, Даниил 01 Бор-2 33.75 361 3

12 лет

1. ЛЕПЕЙКО, Егор 02 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 33.79 360 3
2. ТЕРЕНТЬЕВ, Матвей 02 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 37.15 270 1юн
3. ЖЕСТКОВ, Владислав 02 ДООСЦ "Верба" г. Муром 38.98 234 1юн
4. ПАНОВ, Даниил 02 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 41.10 200 1юн
5. МУРОМСКИЙ, Арсений 02 ДООСЦ "Верба" г. Муром 47.62 128 2юн

11 лет

1. КАЛИНИН, Михаил 03 ДООСЦ "Верба" г. Муром 40.50 209 1юн
2. ПАНОВ, Евгений 03 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 43.97 163 2юн
3. СЛАУТИН, Кирилл 03 ДООСЦ "Верба" г. Муром 44.54 157 2юн
4. ТУВАЕВ, Матвей 03 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 47.20 132 2юн
5. ВИСЛОБКОВ, Юрий 03 ДЮСШООР г.Муром 47.90 126 2юн
6. БОРОВКОВ, Андрей 03 ДООСЦ "Верба" г. Муром 50.14 110 2юн
7. КУТАЁВ, Иван 03 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 50.95 105 2юн
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   XIX традиционные соревнования по плаванию,
 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.

Дзержинск, 18. - 19.12.2014

Дистанция 2, Мужчины, 50m На спине

10 лет

1. ВИКУЛОВ, Матвей 04 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 36.87 277 1юн
2. КУПЦОВ, Руслан 04 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 38.16 250 1юн
3. ШАСТОВ, Никита 04 Заволжский ФОК 41.82 189 1юн
4. ПАВЛИКОВ, Алексей 04 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 42.82 176 2юн
5. АМЕЛЬЧЕНКО, Валерий 04 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород42.88 176 2юн
6. ШАШКОВ, Илья 04 Бор-2 46.48 138 2юн
7. КОБЛИКОВ, Иван 04 Бор-2 50.98 104 2юн

EXH ВЕСЕЛОВ, Егор 99 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 30.40 494 2
EXH ГОЛУБЕВ, Иван 02 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 32.02 423 2
EXH МИТЬКОВ, Никита 99 ФОК "Кулебаки" 32.74 395 2
EXH КИШКИН, Владислав 01 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 35.08 321 3
EXH ЧАЩИН, Константин 02 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 38.31 247 1юн
EXH БАРЫКИН, Владимир 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 38.75 238 1юн
EXH МУРАВЬЕВ, Максим 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 39.20 230 1юн
EXH ХАСАНОВ, Даниил 04 ДЮЦ "Сормово" г. Н. Новгород 39.29 229 1юн
EXH АНДРИЯНОВ, Андрей 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 39.88 219 1юн
EXH ЗАМЯТИН, Данила 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 40.21 213 1юн
EXH АНУФРИЕВ, Сергей 04 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 40.77 205 1юн
EXH СТРОКОВ, Евгений 02 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 41.00 201 1юн
EXH СУРЯКОВ, Евгений 02 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 42.42 182 1юн
EXH БОРОДИН, Михаил 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 44.12 161 2юн
EXH ШИБАРОВ, Александр 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 44.28 160 2юн
EXH САМАРСКИЙ, Борис 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 44.66 155 2юн
EXH ЖИГАНОВ, Евгений 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 45.53 147 2юн
EXH ПАВЛОВ, Павел 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 46.21 140 2юн
EXH УСТЮЖАНЦЕВ, Алексей 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 46.26 140 2юн
EXH ПОПКОВ, Николай 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 46.93 134 2юн
EXH КАЗАНЦЕВ, Борис 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 47.15 132 2юн
EXH АХТЕМОВ, Артем 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 50.26 109 2юн
EXH ТУЛИН, Григорий 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 51.17 103 2юн
EXH СМИРНОВ, Дмитрий 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 51.26 103 2юн


